

## Krycí list zadání

<b>Zakázka :</b>		<b>Rekonstrukce oplocení areálu SANTÉ</b>			<b>Část :</b>	
<b>Faktura :</b>						
<b>Zakázka číslo :</b>				<b>Umístění :</b> ul. Tajovského 1156/1, Havířov - Podlesí		
<b>Stavební objekt číslo :</b>				<b>Investor :</b> SANTÉ - centrum ambulantních a pobytových sociálních služeb		
<b>Rozpočet číslo :</b>				<b>Objednal :</b>		
<b>Dodatek číslo :</b>				<b>Projektant :</b>		
<b>Archivní číslo :</b>				<b>Zpracoval :</b>		
<b>Datum :</b>		10.03.2021		<b>Soubor :</b>		

  

Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady				Vypracovali:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV	303 680,00	234 682,47						Odsouhlasil:
PSV								
MON								
VRN				33 234,86				
OST				-14 243,51				
<b>Celkem</b>	<b>303 680,00</b>	<b>234 682,47</b>		<b>18 991,35</b>				Dne:
<b>Základní rozpočtové náklady</b>				<b>538 362,47 Kč</b>				
<b>Přirážky</b>				<b>18 991,35 Kč</b>				Razítko:
<b>Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)</b>				<b>557 353,82 Kč</b>				
<b>Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)</b>				<b>Daň</b>				
<b>Sazba[%]</b>		<b>Základ</b>		<b>Daň</b>				
21 %		557 353,82 Kč		117 044,30 Kč				
15 %								
0 %								
		557 353,82 Kč		117 044,30 Kč				
<b>Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH</b>				<b>Účelové měrné jednotky (bez DPH)</b>				
<b>674 398,12 Kč</b>				<b>Název MJ</b>		<b>Počet MJ</b>	<b>Náklady/MJ</b>	
								Hasi

## Položkový rozpočet

Zakázka :

Rekonstrukce oplocení areálu SANTÉ

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									<b>557 353,82 Kč</b>

<b>001</b>	<b>B</b>				<b>Stavební část</b>				<b>557 353,82 Kč</b>
	<b>011</b>	<b>O</b>			<b>HSV</b>				<b>46 996,00 Kč</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P	1	262103572R00	Vtvy pro sloupky oplocení do 300 mm, včetně odvozu a likvidace zeminy			52,000	m	423,00	21 996,00 Kč
P	2		Stavební připravenost pro pojezdovou bránu			1,000	ks	6 000,00	6 000,00 Kč
P	3		Elektro příprava pro pojezdovou bránu			1,000	ks	4 000,00	4 000,00 Kč
P	4		Terenní úpravy - srovnání terénu kolem oplocení do šíře 50 cm			300,000	m	50,00	15 000,00 Kč
<b>056</b>	<b>O</b>	<b>HSV</b>	<b>doplňující konstrukce</b>						<b>414 062,47 Kč</b>

**Seznam položek pro oddíl :**

P	2	914001111R00	Montáž svislých sloupku včetně beton základu			115,000	kus	425,00	48 875,00 Kč
P	3	33817111R	Montáž vzpěr plotových ocelových v 2 m se zakotvením vč. bet. základu			15,000	kus	500,00	7 500,00 Kč
S	4	133R011	Sloupek univerzální dl. 2200 mm, 60/60mm, pozink komaxit			115,000	ks	392,00	45 080,00 Kč
S	5	133R012	Vzpěra dl. 2,5m, 60/60 mm, pozink komaxit			15,000	ks	450,00	6 750,00 Kč
S	6	133R013	Objímkak uchycení vzpěry ke sloupku, 60/60mm , pozink komaxit			460,000	ks	35,00	16 100,00 Kč
S	7	133R014	Úchytí pomocný (s nosem) pozink komaxit			15,000	ks	50,00	750,00 Kč
S	10	133R017	Osazení podhrabových desek délky do 3 m na plotové sloupky			115,000	ks	200,00	23 000,00 Kč
S	10	133R017	Deska plotová betonová 2450x50x200mm, včetně úchytů			115,000	ks	50,00	63 250,00 Kč
S	11	133R018	Krytka na sloupek			300,000	m	121,00	36 300,00 Kč
P	12	767914130R00	Montáž rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°			20,000	m	155,00	3 100,00 Kč
P	13	767914133R00	Montáž, krácení a úprava rámového oplocení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°			115,000	ks	600,00	69 000,00 Kč
S	14	553R02	Panel plotový EURO STANDARD 3Ddl. 2500, výška 1530 mm pozink komaxit			2,000	kus	2 000,00	4 000,00 Kč
P	15	767920230	Montáž brány na ocelové sloupky do 6 m <sup>2</sup>			2,000	ks	18 500,00	37 000,00 Kč
S	16	R76705	Brána EURO EXCLUSIVE - 3D panel RAL (pozink + komaxit) vč. zámků a klíky, v. 1750mm			1,000	kus	25 000,00	25 000,00 Kč
S	17		Brána pojezdová 5000/1730 mm, pozink komaxit, včetně sloupků			1,000	kus	5 000,00	5 000,00 Kč
P	18	767920210	Montáž pohonu pro bránu			1,000	ks	12 000,00	12 000,00 Kč
S	19	R76706	Pohon pro bránu včetně 10 ks ovladačů			5 607,471	%	1,00	5 607,47 Kč
U	20	998767201	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m			5 607,471	%	1,00	5 607,47 Kč

<b>091</b>	<b>O</b>				<b>HSV</b>				
					<b>doplňující konstrukce</b>				

**Seznam položek pro oddíl :**



P	1	311311961R00	Betonová deska, zed z betonu prostého tř. C 25/30	3,670	m3	4 200,00	15 414,00 Kč
096	O	HSV	<b>bourání a demolice konstrukcí</b>				<b>56 640,00 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>							
P	1	767914830.R00	Demontáž rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	300,000	m	55,00	16 500,00 Kč
P	2	767920820R00	Demontáž brány k oplocení plochy do 6,0 m2	3,000	kus	320,00	960,00 Kč
P	4	966006131R00	Odstranění sloupku oplocení odřezáním na beton zídce	130,000	kus	150,00	19 500,00 Kč
P	5	7679996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	180,000	kg	51,00	9 180,00 Kč
P	6	113111120R00	Odstranění bet. patek a podhrabových desek vč. likvidace odpadů	30,000	m3	350,00	10 500,00 Kč
099	O	HSV	<b>přesun hmot</b>				<b>5 250,00 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>							
U	1	998232111	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	15,000	t	350,00	5 250,00 Kč
999	O	VRN	<b>přirážky</b>				<b>18 991,35 Kč</b>
<b>Seznam položek pro oddíl :</b>							
V	1	Prir	ztižené podniky	4 747,838	%	1,00	4 747,84 Kč
V	2	VRN	Vedl rozpočtové náklady	4 747,838	%	3,00	14 243,51 Kč